Conselho Municipal de Assistência Social de São José das Palmeiras

RESOLUÇÃO Nº 002/2016

DATA: 23 de Maio de 2016.

SÚMULA: Aprova o Demonstrativo Sintético Anual

de Execução Físico Financeiro da Assistência Social de 2015.

O Conselho Municipal de Assistência Social no uso das suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal Nº 457/2010 de 08/11/2010 e Considerando a deliberação da plenária realizada em 20 de maio de 2016.

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o Demonstrativo Sintético Anual de Execução Físico Financeiro da Assistência Social de 2015.

 $\mbox{\bf Art.}\ 2^{\rm o}$ - Esta resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.

São José das Palmeiras, 23 de maio de 2016.

Guisla Darlene Muller Salvador Presidente CMAS